Magistri pueris docendis. Catholici, qui Ro
mae Coetum habent, B. P. coram admissi, 
laudes ab eo audiunt et hortamenta, 711 ; 
magni momenti eorum munus, discipulos 
obligans beneficio, 712; supernaturali spi
ritu ducti, catholici magistri doceant pue
ros, 712 s. ; quaedam, ad artem educandi 
pertinentia, sunt novae aetatis rationi ab 
iis sapienter et opportune accommodan
da, 713 s. ; sint ipsi discipuli « unius Ma
gistri», 714. 

Maria Virgo (B.) : a Czestochowa, quam B. 
P. habet carissimam, 166; pro sacrorum 
alumnis, coram admissis, a B. P*, invo
cata, 589; in Sacra Aede Lauretana B. P. 
enixe Eius implorat auxilium pro Oecu
menica mox celebranda Synodo, 727. 

Melitensis Ordo (seu 8. Ordo Equitum 
8. Ioannis Hierosolymit.). 
V. Giobbe Emus P. D. Card. Paulus. 

Missiones Catholicae. Ex celebrato Oecume
nico Concilio magnas accipient utilitates, 
cum sit sperandum Ecclesiae filios ex illo 
gravissimo Conventu incitamentum esse 
sumpturos ad catholicam fidem dilatan
dam, 432; exacuenda est industria Coe
tuum, qui in dioecesibus et in singulis 
paroeciis Missionibus favent, 432; Mis
sionales Circuli, studii causa conditi, 
quanto fructui esse possint, 432; e divina 
salvifica voluntate fieri non potest, quin 
Catholici hauriant studium rei missionalis 
pro sua cuisque facultate provehendae et 
Missionum necessitatibus subveniendi ad
motis precibus, asperitatibus Dei amore 
toleratis, stipe quotannis corrogata, 432 s ; 
per Pontificia Opera a Propagatione Fidei, 
a Sancta Infantia et a Sancto Petro Apo
stolo ad cleri indigenae institutionem, vel 
inopissimis hominibus fit facultas Missio
nibus prospiciendi, 433; ad navandam 
Missionibus sociam operam, non minus 
quam ceteri, tenentur etiam qui ad recens 
ortas pertinent Ecclesias, 433. 

Missio sui iuris : noviter erecta : Sanensis, 
474. 

Montini Emus P. D. Card. Ioannes Bapt., 
Archiep. Mediolanensis. Ei scribit B. P. 
ob inaugurandam statuam aeneam, in op
pido v. «Imbersago» Ioanni XXIII posi
tam, 850 s. 
V. «Madonna del Bosco». 

Musica. Aptissimum hominibus datum subsi
dium ad erigendum animum, 721; ea arte 
divinus etiam cultus utitur, 721; B. P. 
vota fundit, ut ars musica optatos colli
gat bonos fructus, 722. 

Mysticum Christi corpus. Fore ut novo quo
dam vigore iuvenescat, ob celebrandum 
Concilium Oecumenicum spes non dubiae 
habentur, 306. 

Nativitatis D. N. I. Ch. festum: festum est 
pacis, 14 ss., 42, 48; hoc anno novum ordi
nem promittit, Oecumenico Vat. II Con
cilio hac die indicto, 46 s. 

Normae : 
— de regimine Vicariatus Castrensis in Re

publica Paraquariana, 110 ss.; 
— pro usu novi Ordinis Baptismi adultorum 

per gradus Catechumenatus dispositi, 
312 ss. ; 

— ad Constitutionem Apostolicam « Veterum 
sapientia», de Latinitatis studio prove
hendo, rite exsequendam, 339 ss. ; 

— ad Concilii Oecumenici Vaticani II labores 
recte dirigendos et expediendos, 612ss.; 

— vacante Sede Apostolica valiturae, normis 
addendae quae Constitutione Apost. Va
cantis Apostolicae Sedis continentur, 
632 ss. ; 

— de facultate delegandi ministros extraor
dinarios ad Confirmationem conferendam 
tempore Concilii Oecumenici Vaticani II, 
780 s. 

Novendiales supplicationes, sollemniter ha
bendae äd Spiritum Sanctum in singulis 
paroeciis, proxime appetente Concilii Oe
cum, celebratione, 486 s. 

Numisma ob inchoatum Concilium Oecume
nicum Vaticanum II excusum, 821. 

Nummaria res. Universae hominum consor
tionis interest recta quaestionum, quae 
eam spectant, solutio, 449. 

O 

Oblatio pia humani doloris Indulgentiis dita
tur, 475. 

Oboedientia. Ad eam colendam diligendam-
que B. P. Sacras Virgines adhortatur, 
514; Moderatores iucundam eam subditis 
reddant, 514. 

Observatores Concilii Oecumenici: qui sint 
et quibus Coetibus interesse possint, 618; 
missi a Christianis ab Apostolica Sede 
seiunctis, 810; B. P. eos comiter coram 
excipit et alloquitur, laudans Dominum, 
814 ss. 
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Obstetricia ars (ac gynecologia). Ad earum 
artium cultores Beatissimi Patris laudes 
et monita, 390 ss. ; contra falsas ac inho
nestas agendi rationes obsistentes, clara 
exempli documenta praebeant, 392. 

Officium divinum. Ad illud impensiore pietate 
recitandum pro felici exitu Concilii Oecu
menici Vat. II B. P. universum adhortatur 
clerum, 66 ss., 100, 559; divinum quoddam 
poema efficit, cuius ope dignas celebrat 
Dei laudes hominum familia, 71. 

Opus Pont. a Propagatione Fidei. B. P. hor
tatur ut omnes christifideles sese in idem 
Opus certatim ascribant, 384, 433; qua
dragesimum exactum annum celebrat, ex 
quo Pontificii titulo ornatum est, 429 s. ; 
idem Opus eam facultatem consecutum est, 
ut Catholicarum Missionum universitati 
certa ratione et via consuleret, in unum 
acervum collectis corrogatis ab Ecclesiae 
filiis vel minutis pro Missionibus stipi
bus, 431. ' 

Orationes Indulgentiis ditatae : 
— pro felici exitu Concilii Oecumenici Vati

cani II, horariis precibus praemittenda, 
74, 118; 

— pro aliorum necessitatibus, 410; 
— ad B. Mariam Virg., a Summo Pontifice 

Ioanne XXIII exarata et ab Exploratori
bus (v. «Boys Scouts») recitanda, 744. 

Oratio sacra. Quae sint a sacris oratoribus 
vitanda, 171; cathechesi oratio abundet, 
171. 

Ordinariatus pro fidelibus ritus orientalis in 
Argentina erigitur, 49 s. 

Ordinationes : a S. Congregatione de Semi
nariis et studiorum Universitatibus tradi
tae ad Constit. Ap. « Veterum Sapientia », 
de Latinitatis studio provehendo, rite ex
sequendam, 339 ss. ; item de studio lin
guae graecae, 358 ss. 

Ordo Baptismi adultorum novus, per gradus 
Catechumenatus dispositus, in Rituali Ro
mano inserendus. 310; totus ritus in sep
tem gradus dividitur, 312; quos non licet 
omittere, confundere, vel ab ordine statu
to mutare, 313; normae statuuntur circa 
aliquos ritus peculiares, qui certis in locis 
aut regionibus, vel apud quosdam populos, 
admirationem movere vel male accipi pos
sunt, 313s.; novi Ordinis Rubricae ac 
preces, 315 ss. 

Ordo Concilii Oecumenici Vaticani II cele
brandi: Personae in Concilio partem ha
bentes 612 ss. ; normae in Concilio servan
dae, 618 ss. ; ratio procedendi, 625 ss. 

Orlich Franciscus, Reipublicae Costaricensis 
electus Praeses. Beatissimum Patrem in
visit, qui vota promit pro ea natione, 182. 

Otium. Recte illius utendi momentum, 660. 

P 

Paenitentia noxarum suarum agenda, quam 
Ecclesia continenter docuit, 481; sacri 
Veteris et Novi Testamenti libri, quoad 
illam, 482ss.; omnibus necessaria, sive iis 
qui primum cupiunt regni Dei esse com
potes et participes sive iis qui Christo iam 
nomen dederunt, 484; ad salutarem paeni
tentiam agendam christifideles infiam
mare, curae fuit Summis Pontificibus, 
Concilia Oecumenica cogere parantibus, 
485; Decessorum Suorum vestigiis in
sistens, B. P. catholicos homines hortatur, 
ut etiam paenitentiae exercitatione ad 
grande Oecum. Concilii Vat. II eventum 
se accingant, 486 ss. ; ad animi paeniten
tiam in primis eos invitat, 487 ; praeterea 
ad paenitentiam quoque externam incitat, 
sive ut varias aerumnas et acerbitates 
vitae patienti animo ferant, sive ut cru
ciatus ultro libenterque susceptos Deo 
offerant, 487 ss. 

Palaestina. Dolet B. P. quod ea regio vestigia 
tantum servet itineris Christi in terris, 
444. 

Pallium sacrum. Eius usus Puteolano Epi
scopo conceditur, 492. 
V. Postulatio Palliorum. 

Pallotti (B.) Vincentius. Decretum de mira
culis pro eius canonizatione, 233; Decre
tum de tuto, 533; insignis pietatis Magi
ster a B. P. commemoratur, 677s.; Pa
trum Cardinalium et Antistitum suffragia 
pro illius canonizatione B. P. excipit, 834.